
UCHWAŁA NR LYI/1107/2022
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 13 stycznia 2022 r.

w sprawie zamiaru likwidacji Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Kielcach oraz wchodzących
w skład: Szkoły Podstawowej nr 40 Specjalnej dla Młodzieży Niedostosowanej Społecznie w Kielcach
i Branżowej Szkoły I Stopnia nr 11 w Kielcach Specjalnej dla Młodzieży Niedostosowanej Społecznie

w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Kielcach

Na podstawie art. 89 ust. l i 3 w związku z art. 29 ust. l pkt. l ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.
oświatowe (Dz. U. z 2021 r. póz. 1082 ) Rada Miasta Kielce uchwala co następuje:

Prawo

§1. Zamierza się zlikwidować z dniem 31 sierpnia 2022 roku Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy
w Kielcach ul. Dobromyśl 44, oraz wchodzące w j ego skład: Szkołę Podstawową nr 40 Specjalną dla
Młodzieży Niedostosowanej Społecznie oraz Branżową Szkołę I Stopnia nr 11 w Kielcach Specjalnej dla
Młodzieży Niedostosowanej Społecznie.

§ 2. O zamiarze likwidacji szkół, o której mowa w § l uchwały należy zawiadomić Świętokrzyskiego
Kuratora Oświaty i rodziców uczniów uczęszczających do Szkoły Podstawowej nr 40 Specjalnej dla Młodzieży
Niedostosowanej Społecznie w Kielcach oraz Branżowej Szkoły I Stopnia nr 11 w Kielcach Specjalnej dla
Młodzieży Niedostosowanej Społecznie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta
Selce'

Jarosław Karyś

Id: 5F1B1604-99B7-44D9-8133-2C042C391433. Uchwalony Strona l


